

באוקטובר, הרגולטורים שתפקידם להסדיר את פעילות המלכ"רים ולפקח עליהם לרבות רשות המסים ורשמת העמותות וההקדשות, סייעו בצורה בלתי רגילה, בוריוזת ובאפקטיביות. זאת באמצעות מתן הקלות לארגונים אורחיים שהיו הראשונים שנכנסו, מילולית, 'מתחת לאלונקה'.

"הכוונה למתן אישור להרחבת מטרות הפעילות גם מעבר לקבוע בתקנון, כדי לסייע בחיזוק החזית והעורף, ובתנאי שמצב החירום נשמר ואין צורך בשינוי התקנון ואישורו. כך גם ניתנו הקלות בכל הנוגע לשימוש בכרטיסי אשראי. כמו כן, בתקופה זו, לא התקיימו ביקורת רות מטעם החשב הכללי בגופים נתמכים, ואלו הן רק מספר דוגמאות".

**כגוף משפטי המטפל בעמותות, כיצד יצרתם אתם את החיבורים הנכונים?**

עו"ד בן נפתלי: "כמשרד עורכי דין המייצג מוסדות רבים להשכלה גבוהה בישראל, סיפקנו ייעוץ משפטי לחמ"לים ולהתאמות עבור משרתי ומשרתות המילואים. כך גם היה צורך לעדכן את כל מנגנוני העברת המידע מהמכללות לרשויות צה"ל ובחזרה. זאת בנוסף להקמה בהתנדבות של מספר עמותות, עבור הקיבוצים והיישובים שנפגעו בעורף ולמען נפגעי הנובה".

**צפי להגדלת נפח הפעילות והצרכים המשפטיים**

המדינה כולה עברה ועוברת טראומה בקנה מידה בלתי נתפס, ותזדקק כבר בחודשים הקרובים לשירותיהם של ארגונים אורחיים רבים, כך שהדבר צפוי להשפיע על הגדלת נפח הפעילות וההיקפים המחזוריים הכספיים של אותם מלכ"רים כבר עתה.

"המשמעות היא שאותם ארגונים יזדקקו להגדלת המעטפת המשפטית של כלל השירותים שהם מקבלים מאיתנו, עם דגש על הנושא הרגולטורי, הסכמי תרומה, התקשוריות, רכש ומכרזים, קניין רוחני וכמובן דיני העבודה, במיוחד כשמדובר בארגונים עתירי כוח אדם", מדגיש עו"ד כץ ומוסיף כי "אנחנו מטפלים בלמעלה מ-100 מלכ"רים הזקוקים כיום יותר מתמיד, לליווי צמוד שלנו".

**הטובים לעמותות**

אופיר כץ ושות' מעניק ליווי וייעוץ משפטי לארגונים חברתיים מובילים ועמותות העוסקים בתחומי תרבות, דת, רווחה, בריאות, חינוך, קליטה ועלייה, ספורט, ארגוני גג, קרנות, תורמים ועוד. זאת בנוסף ללקוחות פרטיים, מסחריים וציבוריים, כולל 14 מוסדות אקדמיים.

**בשיתוף אופיר כץ ושות'**



מימין לשמאל: עו"ד מנחם לם, עו"ד יאיר זלנפרובנד, עו"ד אופיר כץ, עו"ד נילי שגיא, עו"ד אהוד (אודי) בן נפתלי | צילום: לאה זכריש

# עמותות או לא להיות

אופיר כץ ושות', משרד עורכי דין המייצג מלכ"רים ועמותות ומוביל בתחום הארגונים האזרחיים, הרחיב את המעטפת המשפטית לגופים אלו עם הגדלת נפח פעילותם מאז השבעה באוקטובר, תוך התייחסות לאלמנטים הרגולטוריים והמיסויים שבהם באורחיות לקראת ארגוני החברה האזרחית

**גלי לויטה ליבוביץ' בשיתוף אופיר כץ ושות'**

"בשבעה באוקטובר התגבשה באופן חד משמעי הבנת חשיבות פעילות הארגונים האזרחיים בישראל. החברה האזרחית היא זו שהתארגנה ראשונה, כבר בימים הראשונים. למעשה, העמותות הן אלו שנתנו מענה ראשוני חיוני והן שממשיכות בכך גם היום, תוך היענות לצרכים המיידיים של תושבי העוטף, של העורף כולו ואפילו של החזית", מצהיר עו"ד אופיר כץ, המייסד והבעלים של משרד עורכי הדין, המציע ייעוץ ולייווי משפטי למלכ"רים ולמוסדות ציבוריים.

כמשרד המספק שירותים משפטיים לארגונים אורחיים ועמותות מיום הקמתו, חווה כל צוות המשרד עלייה בנפח הפעילות של ארגוני החברה האזרחית ובהתאם לכך גם המענים המשפטיים הדרושים.

**כיצד הצלחתם בזמן כ"כ קצר, לספק מענה כה רחב?**

עו"ד כץ: "זה לא היה יכול לקרות אם מלכתחילה אותן עמותות וארגונים לא היו מסודרים ופועלים על פי דין, מורשת שהונחלה להם כבר

לפני שנים רבות והתחזקה בתקופת הקורונה. מימון העשייה המלכ"רית מבוסס על כמה עוגים הכוללים: הון עצמי, תמיכות מתקציב המדינה ומכירת שירותים. זאת בנוסף לפילנתרופיה מישראל ומחוז"ל. על בסיס זה, תחום ההתמחות שלנו הוא לספק מעטפת משפטית שמאפשרת להבטיח שהכספים יגיעו למקום הנכון ושיעשה בהם שימוש מושכל. זאת בנוסף לייעוץ לקרנות עצמן".

עו"ד שגיא: "חשוב לציין, שהחל מהשבעה

**אופיר כץ ושות'**

נוסד ב-1979

המייסד: עו"ד אופיר כץ, המנהל את

המשרד עם שותפיו: עורכי הדין יאיר

זלנפרובנד, מנחם לם, נילי שגיא ואהוד

(אודי) בן נפתלי

המטרה: התמקדות בליווי משפטי

למלכ"רים, לארגונים אורחיים ולעמותות